



J.O. Staghøj Holding ApS

Broholmparken 2
7430 Ikast
CVR-nr. 36899603

Årsrapport 01.10.2019 - 30.09.2020

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
27.10.2020

Henrik Steen Jensen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse for 2019/20	8
Balance pr. 30.09.2020	9
Egenkapitalopgørelse for 2019/20	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

J.O. Staghøj Holding ApS

Broholmparken 2

7430 Ikast

CVR-nr.: 36899603

Hjemsted: Ikast-Brande

Regnskabsår: 01.10.2019 - 30.09.2020

Direktion

Jens Ole Staghøj, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

City Tower, Værkmestergade 2

8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at eje kapitalandele i associerede selskaber.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har et overskud på 732 t.kr., hvilket anses som værende tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten. Det er ledelsens vurdering, at effekten af udbruddet og spredningen af COVID-19 primo ikke kendes endnu, hvorfor selskabet på nuværende tidspunkt fortsætter sin normale drift.

Resultatopgørelse for 2019/20

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(7.500)	(13.063)
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		766.750	3.230.867
Andre finansielle indtægter		9.970	29.508
Andre finansielle omkostninger	1	(37.654)	(54.451)
Årets resultat		731.566	3.192.861
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		110.600	0
Overført resultat		620.966	3.192.861
Resultatdisponering		731.566	3.192.861

Balance pr. 30.09.2020

Aktiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		7.447.281	7.080.531
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		300.000	300.000
Finansielle aktiver	2	7.747.281	7.380.531
Anlægsaktiver		7.747.281	7.380.531
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		400.000	0
Tilgodehavender		400.000	0
Likvide beholdninger		10.950	36.814
Omsætningsaktiver		410.950	36.814
Aktiver		8.158.231	7.417.345

Passiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		4.725.036	5.558.286
Overført overskud eller underskud		2.377.934	923.718
Forslag til udbytte for regnskabsåret		110.600	0
Egenkapital		7.263.570	6.532.004
Bankgæld		709.840	709.840
Leverandører af varer og tjenesteydelser		6.000	6.000
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		173.646	164.334
Anden gæld	3	5.175	5.167
Kortfristede gældsforpligtelser		894.661	885.341
Gældsforpligtelser		894.661	885.341
Passiver		8.158.231	7.417.345

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

4

Egenkapitalopgørelse for 2019/20

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	50.000	5.558.286	923.718	0	6.532.004
Årets resultat	0	(833.250)	1.454.216	110.600	731.566
Egenkapital ultimo	50.000	4.725.036	2.377.934	110.600	7.263.570

Noter

1 Andre finansielle omkostninger

	2019/20	2018/19
	kr.	kr.
Renteomkostninger i øvrigt	37.654	48.284
Øvrige finansielle omkostninger	0	6.167
	37.654	54.451

2 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.	Tilgode- havender hos associerede virksomheder kr.
Kostpris primo	1.522.245	300.000
Tilgange	1.200.000	0
Kostpris ultimo	2.722.245	300.000
Opskrivninger primo	5.558.286	0
Andel af årets resultat	766.750	0
Udbytte	(1.600.000)	0
Opskrivninger ultimo	4.725.036	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	7.447.281	300.000

Kapitalandele i associerede virksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %	Egenkapital kr.	Resultat kr.
KVHS Partners ApS	Egå	ApS	20	15.581.497	2.014.774
Hammel Furniture A/S	Hammel	ApS	20	21.654.906	618.974

3 Anden gæld

	2019/20	2018/19
	kr.	kr.
Anden gæld i øvrigt	5.175	5.167
	5.175	5.167

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Kapitalandele i associerede står i depot til sikkerhed for bank og tredjemand.
